ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 сентября 2018 г. г.Ставрополь № 399-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства
Ставропольского края и отдельных положений некоторых постановлений
Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ставропольского края от 28 марта

2014 г. № 114-п «О Порядке формирования и использования бюджетных ас
сигнований инвестиционного фонда Ставропольского края»;

постановление Правительства Ставропольского края от 07 октября
2014 г. № 402-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края
«О зонах муниципального развития в Ставропольском крае»;

пункт 3 изменений, внесенных в некоторые постановления Правитель
ства Ставропольского края, утвержденных постановлением Правительства
Ставропольского края от 07 октября 2015 г. № 438-п;

абзац второй пункта 2 постановления Правительства Ставропольского
края от 25 декабря 2015 г. № 581-п «Об утверждении Правил проведения
проверки инвестиционных проектов, финансирование которых планируется
осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета Ставрополь
ского края, на предмет эффективности использования средств бюджета Став
ропольского края, направляемых на капитальные вложения».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров